
 
 Podrobné výsledky a další statistiky naleznete na stránkách https://kuzelky.com 1 

  
 

 
 

Č.26 
 
Ročník 201Ř/201ř 12.4.2019 

 
Nejlepšího výkonu v tomto kole: 2724 dosáhlo družstvo: TJ Sparta Kutná Hora B 

DIVIZE AS 2018/2019 

Komentáře k 26. kolu 
Střetnutí Brandýs – Union bylo předehráno již koncem ledna a vyhráli ho domácí hráči, díky lepším 
výkonům v druhé polovině zápasu. Obě družstva se během jara „pohybovala na hraně sestupu“ a 
nakonec se obě udržela těsně nad ní.                        
              

V utkání družstev silného středu tabulky hrála Konstruktiva B se Slavojem B. Jak se nakonec ukázalo, 
byl to přímý souboj o třetí místo v divizi. Zatímco domácím stačila remíza, hosté potřebovali vyhrát a 
to se jim po hezkých 2675 povedlo jasně 7:1. Konstruktiva B je z konečného 6. místa asi trochu 
zklamaná, Slavoj B může být s bronzovou příčkou spokojen. 
 

Také Meteor hrál o 3. místo, a při znalosti výsledku z Braníku hráči věděli, že jim stačí vyhrát 6:2. Jenže 
Radotín vyhrál hry tři, a bylo to. Meteor letos uhrál o bod víc než loni a o jedno místo se zlepšil. Radotín, 
coby loňský vítěz divize, ztratil výhodu domácích drah a sestupuje do MP 1. Přeji mu rychlý návrat do 
divize a hlavně novou kuželnu, na které bude moci zúročit zkušenosti získané na deskách.                   
 

Konstruktiva A zakončila „spanilou divizní jízdu“ výhrou nad Autoškodou. Když jsem v prvním kole psal, 
že spadla z ligy po 28 letech, popřál bych jí, aby tam nejméně tak dlouho zůstala. Autoškoda neobhájila 
loňské třetí místo, ale její venkovní bodové zisky a domácí ztráty, dodávaly soutěži na zajímavosti.         
 

Kutná Hora B se rozloučila s letošní divizí jasnou výhrou na Benešovem B, kterou ozdobil pětistovkou 
Zdeněk Rajchman – 515 (330 + 185). Přeji kutnohorským hráčům rychlý návrat, o který budou možná 
svádět perné boje s Poděbrady B, ale to už bude jiná kuželkářská kapitola.             
 

Ani v posledním divizním utkání proti Pragovce si nemohly PodEbrady B užít radost z vítEzství. I jim 
pUeji brzký návrat do divize, protože taková krásná kuželna bude vždy divizní chloubou. Pro Pragu, 
coby nováčka soutEže, je umístEní v první polovinE tabulky (jen jeden bod od 3. místaě úspEchem.              
 

Neratovice uzavíraly letošní divizní boje duelem se Slavií Praha. Posun v tabulce mohla pUinést výhra 
pouze domácímu týmu, hosté mEli své hezké druhé místo jisté už dlouho. A protože se v závErečné 
hUe hostujícímu hráči nepovedlo zápas „otočit“, posunuly se Neratovice na 5. místo tabulky. 

 
Souhrnný pUehled výsledků: 

TJ SOKOL BRANDÝS N. L. - PSK UNION PRAHA  6:2 2576:2515 (7.5:4.5) 25.1. 
SK METEOR PRAHA  - SC OLYMPIA RADOTÍN 5:3 2551:2534 (6.0:6.0) 10.4. 
KK KONSTRUKTIVA PRAHA B - KK SLAVOJ PRAHA B 1:7 2617:2675 (3.5:8.5) 10.4. 
KK KONSTRUKTIVA PRAHA A - TJ AŠ MLADÁ BOLESLAV 5:3 2687:2616 (7.5:4.5) 11.4. 
TJ SPARTA KUTNÁ HORA B - TJ SOKOL BENEŠOV B 6:2 2724:2596 (9.0:3.0) 12.4. 
KK JITÍ PODDBRADY B - TJ PRAGA PRAHA  2:6 2570:2685 (3.0:9.0) 12.4. 
TJ NERATOVICE - KK SLAVIA PRAHA 5.5:2.5 2624:2534 (7.0:5.0) 12.4. 

 

https://kuzelky.com/


 
 Podrobné výsledky a další statistiky naleznete na stránkách https://kuzelky.com 2 

Tabulka družstev: 
 1. KK Konstruktiva Praha A 26 23 0 3 153.5 : 54.5  200.0 : 112.0   2644 46 
 2. KK Slavia Praha 26 14 5 7 120.5 : 87.5  162.0 : 150.0   2562 33 
 3. KK Slavoj Praha B 26 11 6 9 110.0 : 98.0  158.0 : 154.0   2544 28 
 4. SK Meteor Praha 26 13 2 11 109.5 : 98.5  158.0 : 154.0   2539 28 
 5. TJ Neratovice 26 13 2 11 107.0 : 101.0  162.0 : 150.0   2523 28 
 6. KK Konstruktiva Praha B 26 12 3 11 112.5 : 95.5  169.5 : 142.5   2549 27 
 7. TJ Praga Praha 26 13 1 12 107.0 : 101.0  159.5 : 152.5   2536 27 
 8. TJ Sokol Benešov B 26 11 4 11 97.0 : 111.0  147.0 : 165.0   2534 26 
 9. TJ AŠ Mladá Boleslav 26 11 3 12 104.0 : 104.0  154.5 : 157.5   2547 25 
10. TJ Sokol Brandýs n. L. 26 11 2 13 96.0 : 112.0  147.0 : 165.0   2551 24 
11. PSK Union Praha 26 10 2 14 92.5 : 115.5  146.5 : 165.5   2496 22 
12. TJ Sparta Kutná Hora B 26 8 4 14 87.0 : 121.0  141.5 : 170.5   2487 20 
13. SC Olympia Radotín 26 8 2 16 88.0 : 120.0  142.5 : 169.5   2517 18 
14. KK JiUí PodEbrady B 26 4 4 18 71.5 : 136.5  136.0 : 176.0   2511 12 

   
 

Nejlepší šestka kola - absolutnE 

 

Nejlepší šestka kola - dle průmEru kuželen 

Počet Jméno Název týmu Výkon Počet Jméno Název týmu PrůmEr 
(%) 

Výkon 

6x ZdenEk Rajchman K. Hora B 515 5x Jakub Wrzecionko Konstruktiva A 115.3 499 

5x Jakub Wrzecionko Konstruktiva A 499 2x ZdenEk Rajchman K. Hora B 115.08 515 

4x Petr Božka Neratovice 484 5x Petr Božka Neratovice 113.17 484 

1x Milan Komorník Praga  482 9x Karel KUenek Brandýs 111.73 474 

2x Antonín Šostý Benešov B 477 1x KateUina Holanová Slavoj B 110.64 474 

7x 
1x 

Karel KUenek 
KateUina Holanová 

Brandýs 
Slavoj B 

474 
474 

3x Milan Komorník Praga  110.34 482 

 

  TJ SOKOL BRANDÝS N. L. 2576 6:2 2515 PSK UNION PRAHA  

 Václav Sommer    224   223   447   2:0   404    213   191  Luboš Soukup 
 Vladimír Sommer    211   208   419   0.5:1.5   437    229   208  Pavel Novák 
 Pavel Holec    187   193   380   0:2   453    234   219  David Dittrich 
 Pavel Kotek    215   218   433   1:1   421    197   224  Luboš Polanský 
 Miloslav Rychetský    208   215   423   2:0   396    200   196  Michal Franc 
 Karel KUenek    221   253   474   2:0   404    193   211  Ctirad Dudycha 
rozhodčí: Miloslav Rychetský 

Nejlepší výkon utkání: 474 - Karel KUenek 

  SK METEOR PRAHA  2551 5:3 2534 SC OLYMPIA RADOTÍN 

 JindUich Sahula    216   226   442   2:0   429    210   219  Vladimír Zdražil 
 Ivana Vlková    206   226   432   1:1   418    215   203  Pavel DvoUák 
 Pavel Plachý    204   215   419   1:1   432    221   211  Robert Asimus 
 Martin Boháč    190   220   410   0:2   423    201   222  JiUí Ujhelyi 
 Ladislav Zahrádka    197   214   411   0:2   422    205   217  Petr DvoUák 
 Milan Mikulášek    191   246   437   2:0   410    187   223  Martin PondElíček 
rozhodčí: Ladislav Zahrádka 

Nejlepší výkon utkání: 442 - JindUich Sahula 

https://kuzelky.com/


 
 Podrobné výsledky a další statistiky naleznete na stránkách https://kuzelky.com 3 

 KK KONSTRUKTIVA PRAHA B 2617 1:7 2675 KK SLAVOJ PRAHA B 

 Arnošt Nedbal    198   209   407   0:2   440    205   235  JiUí Kašpar 
 Petr Barchánek    219   218   437   0:2   450    220   230  Viktor Jungbauer 
 Miroslav Šnejdar    213   218   431   1:1   437    226   211  Petr Pravlovský 
 Tibor Machala    238   230   468   0.5:1.5   474    244   230  KateUina Holanová 
 Jaroslav Pleticha st.    219   225   444   1:1   442    220   222  Pavel Tehánek 
 Stanislav Vesecký    213   217   430   1:1   432    230   202  Miroslav Bubeník 
rozhodčí: Miroslav Šnejdar 

Nejlepší výkon utkání: 474 - KateUina Holanová 

 KK KONSTRUKTIVA PRAHA A 2687 5:3 2616 TJ AŠ MLADÁ BOLESLAV 

 Václav Posejpal    207   238   445   1:1   448    220   228  Pavel Palaštuk 
 Jan Barchánek    216   210   426   2:0   363    189   174  JiUí Samolák 
 Jakub Wrzecionko    243   256   499   2:0   466    230   236  Pavel Horáček ml. 
 Samuel Fujko    181   241   422   0:2   453    210   243  Josef Cíla 
 Pavel Kohlíček    209   234   443   1:1   455    239   216  Tomáš KUenek 
 Michal Ostatnický    216   236   452   1.5:0.5   431    216   215  Petr Palaštuk 
rozhodčí: Pavel Kohlíček 

Nejlepší výkon utkání: 4řř - Jakub Wrzecionko 

  TJ SPARTA KUTNÁ HORA B 2724 6:2 2596 TJ SOKOL BENEŠOV B 

 ZdenEk Rajchman    239   276   515   2:0   424    220   204  Marek Červ 
 Tomáš Jelínek    245   220   465   2:0   399    198   201  Karel Hašek 
 Bohumír Kopecký    207   238   445   1:1   477    248   229  Antonín Šostý 
 Jaroslav Čermák    238   234   472   2:0   423    206   217  Luboš Brabec 
 Václav Jelínek    169   203   372   0:2   450    222   228  Karel Palát 
 František TesaU    236   219   455   2:0   423    212   211  Michal Vyskočil 
rozhodčí: Hana Barborová 

Nejlepší výkon utkání: 515 - ZdenEk Rajchman 

  KK JITÍ PODDBRADY B 2570 2:6 2685 TJ PRAGA PRAHA  

 ZbynEk David    212   223   435   0:2   482    242   240  Milan Komorník 
 Václav AndEl    203   250   453   1:1   436    226   210  Pavel Janoušek 
 JiUí Šafránek    224   226   450   2:0   408    213   195  Michal Bartoš 
 Dušan Richter    195   203   398   0:2   451    227   224  David Kašpar 
 OndUej Šustr    201   207   408   0:2   451    212   239  Jaroslav Kourek 
 Vladimír Klindera    212   214   426   0:2   457    233   224  Rostislav Kašpar 
rozhodčí: Václav AndEl 

Nejlepší výkon utkání: 4Ř2 - Milan Komorník 

  TJ NERATOVICE 2624 5.5:2.5 2534 KK SLAVIA PRAHA 

 Jan Kvapil    237   229   466   2:0   384    211   173  Tereza Bendová 
 Josef Trnka    190   203   393   1:1   417    226   191  Aleš Jungmann 
 ZdenEk Trnka    201   217   418   1:1   415    204   211  Jan Bürger 
 Josef Šálek    215   220   435   1:1   435    229   206  Karel Vaňata 
 Pavel Šťastný    206   222   428   0:2   451    217   234  Luboš Zelenka 
 Petr Božka    235   249   484   2:0   432    211   221  Filip Knap 
rozhodčí: Jan Kozák 

Nejlepší výkon utkání: 4Ř4 - Petr Božka 
 

 

 

https://kuzelky.com/


 
 Podrobné výsledky a další statistiky naleznete na stránkách https://kuzelky.com 4 

PoUadí jednotlivců: 
 jméno hráče družstvo celkem plné dorážka chyby pomEr kuž. Maximum 
  
 1. Karel KUenek TJ Sokol Brandýs n. L. 456.99 302.6 154.4 2.4 13/14 (486) 
 2. Michal Ostatnický KK Konstruktiva Praha A 447.99 302.6 145.3 3.5 13/14 (492) 
 3. Jan Kvapil TJ Neratovice 445.79 294.4 151.4 2.9 11/14 (516) 
 4. Petr Tepličanec KK Konstruktiva Praha A 445.32 294.2 151.1 3.0 13/14 (520) 
 5. Miloslav Rychetský TJ Sokol Brandýs n. L. 444.94 299.2 145.8 3.3 12/14 (481) 
 6. David Dittrich PSK Union Praha  444.89 296.3 148.5 3.2 11/14 (493) 
 7. Anton Stašák KK Slavoj Praha B 444.89 297.8 147.1 2.9 11/14 (494) 
 8. ZdenEk Zahrádka KK Konstruktiva Praha A 444.09 303.2 140.9 3.3 12/14 (479) 
 9. Jakub Wrzecionko KK Konstruktiva Praha A 443.87 299.9 144.0 4.0 14/14 (499) 
 10. Martin Boháč SK Meteor Praha  443.31 300.3 143.0 4.1 13/14 (474) 
 11. Martin PondElíček SC Olympia Radotín 441.22 294.2 147.0 3.0 12/14 (484) 
 12. Tomáš KUenek TJ AŠ Mladá Boleslav 438.93 299.5 139.5 4.6 13/14 (470) 
 13. Rostislav Kašpar TJ Praga Praha  438.47 293.5 145.0 3.0 12/14 (473) 
 14. Jaroslav Kazda KK JiUí PodEbrady B 436.97 300.1 136.9 3.2 14/14 (480) 
 15. Robert Asimus SC Olympia Radotín 436.63 296.2 140.4 3.9 13/14 (465) 
 16. Viktor Jungbauer KK Slavoj Praha B 435.74 296.0 139.7 5.2 13/14 (492) 
 17. Ladislav Zahrádka SK Meteor Praha  434.61 298.0 136.6 3.4 13/14 (473) 
 18. Václav Posejpal KK Konstruktiva Praha A 434.60 303.5 131.1 4.3 13/14 (484) 
 19. Pavel Kohlíček KK Konstruktiva Praha A 434.33 297.5 136.9 5.0 12/14 (494) 
 20. ZdenEk Rajchman TJ Sparta Kutná Hora B 433.83 296.5 137.3 4.7 12/14 (515) 
 21. Stanislav Vesecký KK Konstruktiva Praha B 433.48 296.3 137.2 4.7 12/14 (469) 
 22. František Čvančara TJ Sokol Brandýs n. L. 432.64 295.9 136.8 6.0 13/14 (491) 
 23. Karel Vaňata KK Slavia Praha 432.13 298.6 133.6 6.1 13/14 (464) 
 24. Vladimír Zdražil SC Olympia Radotín 431.76 300.7 131.0 4.7 13/14 (461) 
 25. Josef Šálek TJ Neratovice 431.03 297.2 133.8 6.2 12/14 (490) 
 26. Aleš Jungmann KK Slavia Praha 429.60 297.6 132.0 5.9 14/14 (476) 
 27. Pavel DvoUák SC Olympia Radotín 429.36 296.4 133.0 7.2 14/14 (489) 
 28. Ivo Steindl SK Meteor Praha  429.12 296.2 132.9 5.6 13/14 (465) 
 29. Milan Komorník TJ Praga Praha  429.08 290.8 138.3 4.2 13/14 (482) 
 30. Marek Červ TJ Sokol Benešov B 428.50 294.4 134.1 5.9 13/14 (462) 
 31. Tibor Machala KK Konstruktiva Praha B 428.44 289.4 139.0 5.0 11/14 (468) 
 32. Jan Bürger KK Slavia Praha 428.21 296.0 132.2 5.9 14/14 (463) 
 33. František TesaU TJ Sparta Kutná Hora B 427.51 290.7 136.8 4.0 12/14 (507) 
 34. Filip Knap KK Slavia Praha 427.36 292.2 135.1 6.4 14/14 (464) 
 35. Martin Šmejkal TJ Sokol Brandýs n. L. 426.64 292.8 133.9 3.7 12/14 (465) 
 36. Pavel Plachý SK Meteor Praha  425.56 291.5 134.1 5.6 11/14 (453) 
 37. Arnošt Nedbal KK Konstruktiva Praha B 425.51 289.9 135.6 5.6 10/14 (462) 
 38. Antonín Šostý TJ Sokol Benešov B 425.37 295.9 129.5 7.3 11/14 (477) 
 39. Luboš Polanský PSK Union Praha  424.72 293.1 131.6 5.5 13/14 (453) 
 40. Milan Mikulášek SK Meteor Praha  424.63 295.4 129.3 7.7 14/14 (480) 
 41. David Kašpar TJ Praga Praha  424.55 293.5 131.1 5.7 11/14 (451) 
 42. Pavel Novák PSK Union Praha  424.21 293.3 130.9 5.6 13/14 (463) 
 43. Michal Vyskočil TJ Sokol Benešov B 423.84 292.2 131.6 5.7 12/14 (446) 
 44. Petr Horáček TJ AŠ Mladá Boleslav 423.74 295.1 128.7 6.2 10/14 (445) 
 45. Luboš Zelenka KK Slavia Praha 422.34 294.8 127.5 6.5 13/14 (455) 
 46. Tereza Bendová KK Slavia Praha 422.21 290.7 131.5 6.4 11/14 (468) 
 47. Dušan DvoUák TJ Sokol Benešov B 422.17 293.6 128.6 6.5 10/14 (472) 
 48. JiUí Kašpar KK Slavoj Praha B 422.13 293.6 128.5 4.6 12/14 (470) 
 49. OndUej Šustr KK JiUí PodEbrady B 421.97 289.3 132.6 6.2 13/14 (462) 
 50. Miroslav Šnejdar KK Konstruktiva Praha B 421.17 290.8 130.4 6.5 14/14 (480) 
 51. Petr Palaštuk TJ AŠ Mladá Boleslav 421.05 291.0 130.1 5.8 14/14 (458) 
 52. Jan Kozák TJ Neratovice 420.85 292.5 128.4 6.0 12/14 (464) 
 53. Jaroslav Kourek TJ Praga Praha  420.50 291.9 128.6 6.1 14/14 (468) 
 54. Jaroslav Pleticha st. KK Konstruktiva Praha B 419.29 287.5 131.8 6.6 14/14 (478) 
 55. Tomáš Jelínek TJ Sparta Kutná Hora B 419.06 292.5 126.5 6.0 13/14 (482) 
 56. Pavel Horáček ml. TJ AŠ Mladá Boleslav 418.71 288.1 130.7 5.4 13/14 (466) 
 57. Luboš Brabec TJ Sokol Benešov B 418.25 289.7 128.5 6.5 11/14 (461) 
 58. Michal Horáček TJ AŠ Mladá Boleslav 418.01 288.1 129.9 6.1 11/14 (450) 
 59. Pavel Janoušek TJ Praga Praha  417.12 288.1 129.0 6.0 13/14 (505) 

https://kuzelky.com/


 
 Podrobné výsledky a další statistiky naleznete na stránkách https://kuzelky.com 5 

 60. Petr Pravlovský KK Slavoj Praha B 416.79 290.2 126.6 6.7 10/14 (477) 
 61. Jaroslav Čermák TJ Sparta Kutná Hora B 416.68 292.5 124.2 7.2 14/14 (472) 
 62. Dušan Richter KK JiUí PodEbrady B 414.82 288.9 125.9 8.3 12/14 (478) 
 63. ZdenEk Končel TJ Sparta Kutná Hora B 414.53 288.0 126.5 5.7 10/14 (472) 
 64. Bohumír Kopecký TJ Sparta Kutná Hora B 410.71 292.7 118.0 10.3 12/14 (460) 
 65. Ctirad Dudycha PSK Union Praha  410.17 291.8 118.4 10.5 14/14 (442) 
 66. Vladimír Klindera KK JiUí PodEbrady B 408.11 287.4 120.7 7.9 12/14 (458) 
 67. Michal Franc PSK Union Praha  405.77 286.7 119.1 9.6 11/14 (444) 
 68. Josef Trnka TJ Neratovice 403.45 287.1 116.3 8.3 11/14 (438) 
 69. Michal Bartoš TJ Praga Praha  402.94 283.8 119.1 9.4 10/14 (448) 
 70. Petr DvoUák SC Olympia Radotín 402.67 284.2 118.4 10.0 14/14 (453) 
 71. Luboš Soukup PSK Union Praha  399.93 282.3 117.7 9.9 11/14 (449) 
 72. JiUí Ujhelyi SC Olympia Radotín 399.03 281.6 117.4 9.6 14/14 (433) 
 73. Pavel Kotek TJ Sokol Brandýs n. L. 397.70 282.3 115.4 9.8 12/14 (443) 
 74. Ivana Vlková SK Meteor Praha  396.58 276.3 120.3 8.4 11/14 (479) 
  Josef Kašpar TJ Praga Praha  497.00 295.0 202.0 0.0 1/14 (497) 
  Ladislav Kalous TJ Sokol Benešov B 480.00 327.0 153.0 5.0 1/14 (480) 
  JiUí FranEk TJ Sokol Benešov B 462.00 305.0 157.0 4.0 1/14 (484) 
  Richard Sekerák SK Meteor Praha  458.00 309.0 149.0 4.0 1/14 (458) 
  JiUí Tichý KK JiUí PodEbrady B 446.17 303.2 143.0 3.7 2/14 (453) 
  Václav Sommer TJ Sokol Brandýs n. L. 445.78 295.5 150.3 3.6 5/14 (472) 
  Pavel Tehánek KK Slavoj Praha B 444.80 303.6 141.2 3.0 7/14 (518) 
  Pavel Šťastný TJ Neratovice 441.89 303.1 138.8 3.2 9/14 (485) 
  Josef Cíla TJ AŠ Mladá Boleslav 441.58 297.0 144.6 3.5 9/14 (480) 
  Petr Božka TJ Neratovice 440.04 299.4 140.6 3.0 9/14 (491) 
  Jindra Pokorná SK Meteor Praha  436.00 312.0 124.0 9.0 1/14 (436) 
  Milan Mareš ml. KK Slavia Praha 435.50 300.0 135.5 5.0 2/14 (480) 
  Jaroslav Pleticha ml. KK Konstruktiva Praha B 435.21 297.2 138.0 3.3 7/14 (471) 
  Jan Poláček KK JiUí PodEbrady B 433.73 298.0 135.7 5.9 5/14 (486) 
  Jan Barchánek KK Konstruktiva Praha A 431.78 295.7 136.1 4.3 3/14 (464) 
  JiUí Sládek KK Slavia Praha 431.00 281.0 150.0 2.0 1/14 (431) 
  Petr Barchánek KK Konstruktiva Praha B 430.67 300.7 130.0 8.3 3/14 (437) 
  ZbynEk David KK JiUí PodEbrady B 429.83 293.3 136.5 5.3 9/14 (453) 
  JiUí Šafránek KK JiUí PodEbrady B 429.56 296.8 132.8 6.7 6/14 (453) 
  Pavel Palaštuk TJ AŠ Mladá Boleslav 429.23 288.3 140.9 3.5 8/14 (483) 
  Karel Drábek TJ Sokol Benešov B 428.40 291.2 137.2 4.0 5/14 (460) 
  Karel Hybš KK Konstruktiva Praha A 427.65 287.2 140.5 4.9 4/14 (476) 
  Petr Vacek TJ Neratovice 427.52 296.0 131.6 5.7 6/14 (465) 
  Karel Palát TJ Sokol Benešov B 427.00 287.0 140.0 5.0 2/14 (450) 
  Pavel Kantner PSK Union Praha  427.00 291.0 136.0 2.0 1/14 (427) 
  ZdenEk Fůra KK Slavoj Praha B 426.33 297.7 128.7 8.3 3/14 (446) 
  Petr Kašpar TJ Praga Praha  425.87 295.7 130.2 7.1 9/14 (463) 
  KateUina Holanová KK Slavoj Praha B 425.67 286.0 139.7 6.7 3/14 (474) 
  Petr Šteiner TJ Neratovice 425.67 290.4 135.3 5.7 6/14 (448) 
  JiUí Kočí TJ Sokol Benešov B 425.33 293.5 131.9 8.2 9/14 (486) 
  Bohumír Musil KK Konstruktiva Praha B 425.13 287.7 137.5 5.8 5/14 (461) 
  JiUí Čihák KK Konstruktiva Praha B 424.75 289.3 135.5 5.3 4/14 (448) 
  Stanislav BUezina KK Slavoj Praha B 424.02 293.1 130.9 4.0 7/14 (480) 
  Václav Jelínek TJ Sparta Kutná Hora B 420.93 294.8 126.2 6.7 9/14 (450) 
  Jan Kryda KK Slavia Praha 420.00 294.0 126.0 0.0 1/14 (420) 
  Lidmila FoUtová KK Slavia Praha 419.00 275.7 143.3 5.3 3/14 (447) 
  Jaroslav Pichl KK Slavoj Praha B 418.50 291.0 127.5 6.0 2/14 (421) 
  Petr Brabenec TJ Sokol Benešov B 418.47 291.0 127.5 6.6 9/14 (456) 
  Vladimír Sommer TJ Sokol Brandýs n. L. 418.03 294.5 123.5 8.3 5/14 (439) 
  Bohumil Sedláček TJ AŠ Mladá Boleslav 417.50 285.5 132.0 6.0 2/14 (420) 
  Samuel Fujko KK Konstruktiva Praha A 416.50 302.0 114.5 8.5 4/14 (422) 
  Jakub Hlava KK Konstruktiva Praha B 415.22 286.0 129.3 5.3 9/14 (471) 
  Karel Hašek TJ Sokol Benešov B 415.00 277.0 138.0 5.5 2/14 (431) 
  Jan Meščan TJ Neratovice 413.00 290.5 122.5 9.5 2/14 (429) 
  Václav AndEl KK JiUí PodEbrady B 412.00 282.1 129.9 6.2 5/14 (457) 
  Roman Cypro KK Slavoj Praha B 411.14 301.8 109.3 12.6 7/14 (499) 
  ZdenEk Boháč SK Meteor Praha  408.00 269.0 139.0 4.0 1/14 (408) 
  Pavel Moravec PSK Union Praha  406.50 284.2 122.3 6.4 6/14 (433) 

https://kuzelky.com/


 
 Podrobné výsledky a další statistiky naleznete na stránkách https://kuzelky.com 6 

  Miroslav Bubeník KK Slavoj Praha B 405.78 290.4 115.3 9.7 9/14 (439) 
  Jan Horáček TJ AŠ Mladá Boleslav 405.50 287.3 118.2 8.2 3/14 (436) 
  Petr Moravec PSK Union Praha  403.52 281.8 121.7 9.2 5/14 (436) 
  Petr Beneda KK Slavoj Praha B 402.50 299.0 103.5 11.5 2/14 (413) 
  JindUich Sahula SK Meteor Praha  399.80 293.1 106.7 10.1 9/14 (507) 
  ZdenEk Trnka TJ Neratovice 398.75 287.2 111.6 10.1 6/14 (443) 
  Petra Gütterová KK JiUí PodEbrady B 398.00 275.0 123.0 7.0 1/14 (398) 
  Pavel Holec TJ Sokol Brandýs n. L. 397.36 281.1 116.2 7.7 7/14 (421) 
  Ladislav Žebrakovský TJ Sokol Benešov B 393.50 277.5 116.0 8.0 2/14 (410) 
  Josef Mach PSK Union Praha  390.83 288.7 102.2 11.8 3/14 (414) 
  Lukáš Kotek TJ Sokol Brandýs n. L. 387.00 290.0 97.0 9.0 1/14 (387) 
  Tatiana Vydrová SC Olympia Radotín 386.00 282.0 104.0 9.0 1/14 (386) 
  Martin KeUtof TJ Sokol Brandýs n. L. 385.83 271.6 114.3 10.2 6/14 (435) 
  Jaroslav Šatník KK JiUí PodEbrady B 384.00 280.0 104.0 7.5 2/14 (386) 
  Jan Šafránek KK JiUí PodEbrady B 382.14 270.4 111.7 13.4 7/14 (403) 
  Radek Pauk SC Olympia Radotín 376.33 272.7 103.7 13.8 3/14 (399) 
  JiUí Samolák TJ AŠ Mladá Boleslav 364.50 254.5 110.0 10.5 2/14 (366) 
  Tomáš Smékal TJ Praga Praha  352.00 265.0 87.0 14.0 1/14 (352) 
  Milena PondElíčková SC Olympia Radotín 347.00 268.0 79.0 18.0 1/14 (347) 

SportovnE technické informace: 
 

Starty náhradníků: 
registrační číslo jméno a příjmení  datum startu  družstvo číslo startu 

10387 Petr Barchánek 10.04.2019 KK Konstruktiva Praha B 1x 

23136 Samuel Fujko 11.04.2019 KK Konstruktiva Praha A 2x 

5144 KateUina Holanová 10.04.2019 KK Slavoj Praha B 5x 

893 Jan Barchánek 11.04.2019 KK Konstruktiva Praha A 5x 

15749 Karel Palát 12.04.2019 TJ Sokol Benešov B 2x 

9445 Karel Hašek 12.04.2019 TJ Sokol Benešov B 3x 
 

 
Závěrem 

 
Jak jsem již před časem avizoval vedoucím družstev, letošní soutěžní ročník byl posledním, 

kdy jsem dělal vedoucího Divize AS. Těch důvodů, proč jsem se tak rozhodl, je několik. Asi hlavním je 
to, že si chci odpočinout od všech funkcí v kuželkářském sportu, proto jsem skončil již před rokem 
v STK PKS (i když zde z jiných důvodů), a od příští sezóny nebudu dělat ani vedoucího družstva 
Konstruktivy B. Snažil jsem se vše dělat s plným nasazením, což stojí velké množství času a ten chci 
napříště věnovat jiným svým zálibám. 
  

K mému rozhodnutí přispěl i fakt, že díky vzniku webu kuzelky.com (podle mě výborný a bude 
určitě ještě lepší) už nebude funkce vedoucího soutěže v současném rozsahu potřeba. Pokud někdo 
(např. předseda STK) připraví kvalitní rozlosování, založí soutěže a družstva budou mít povinnost 
zveřejňovat zápis utkání přes kuzelky.com, pak mohou soutěže perfektně „běžet samy“. Já jsem za 
celé jaro opravoval chyby v zápisech asi 3x a jednou jsem měnil termín zápasu. Pokud budou družstva 
vyplňovat zápisy utkání bez chyb, bude stačit jeden takový „redaktor“ na několik soutěží. 
  

Současně se mnou skončí (někdy v průběhu srpna 2019) stránky www.divizeas.cz. Pokud by 
měl někdo zájem si stáhnout do svého archivu dokumenty z minulých tří ročníků, bude mít do této doby 
možnost využít Archiv z mých stránek. V omezeném rozsahu (bez soutěžních dokumentů, šestek a 
družstev kola, TOP 20) je možné dokumenty stahovat i z webu PKS. 
  

https://kuzelky.com/
http://www.divizeas.cz/


 
 Podrobné výsledky a další statistiky naleznete na stránkách https://kuzelky.com 7 

Úplným závěrem bych chtěl poděkovat všem vedoucím družstev a jejich pomocníkům, se 
kterými jsem v průběhu těch tří let spolupracoval. Snažil jsem se dělat vedoucího soutěže s nadšením, 
a „nadržovat všem stejně“. Pokud jsem se přece jen někoho dotkl nebo ho urazil, dodatečně se 
omlouvám, to rozhodně nebylo záměrem. Přeji všem hráčům a hráčkám dobré zdraví a těším se na 
příští setkávání.  Mirek Šnejdar 

 

 
 

https://kuzelky.com/

